INDICAÇÃO Nº. 0024/22

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a reforma e revitalização do campo de
futebol situado entre as avenidas Luiz Maffei e Ítalo Politi, nos fundos do Cemitério
Municipal.

Proposição redigida por Diego Fernando Melo da Cruz
Lida na Sessão de 07/03/2022     Despacho em 07/03/2022

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Márcia Cristiane Maturo - 1º Secretário     Tiago Cesar Elias Franciscati - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

estudos sejam realizados pelo setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a

reforma e revitalização do campo de futebol situado entre as avenidas Luiz Maffei e Ítalo

Politi, nos fundos do Cemitério Municipal.

JUSTIFICATIVA:

 Diversos munícipes têm nos procurado solicitando a referida indicação, tendo vista

que o local encontra-se abandonado, podendo muito bem ser aproveitado para as

atividades esportivas e de lazer da população.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 07 de março de 2022.

Anderson de Campos Santos
Andinho (PODE) - Autor

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0024/22

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a reforma e revitalização do campo de
futebol situado entre as avenidas Luiz Maffei e Ítalo Politi, nos fundos do Cemitério
Municipal.

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0024/22

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a reforma e revitalização do campo de
futebol situado entre as avenidas Luiz Maffei e Ítalo Politi, nos fundos do Cemitério
Municipal.

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0024/22

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a reforma e revitalização do campo de
futebol situado entre as avenidas Luiz Maffei e Ítalo Politi, nos fundos do Cemitério
Municipal.